
ekey® TOCA integra

Váš prst je Vašim klíčem



ekey® TOCA integra

Snadná instalace skeneru 
otisků prstů a ovládacího 
panelu v několika jednodu-
chých krocích a za použití 
standardního nářadí během 
výrobního procesu dveří. 
Komponenty jsou propojené 
kabely, které jsou skryty 
uvnitř dveří. Kabely jsou 
součástí balení.

Snadné

Pohodlné

Bezpečné

Po konstrukční stránce se dveře 
namontují jako normální dveře s 
elektrickým zámkem nebo s elek-
trickým  otevíráním. Elektrické 
otvírání je napájeno jedním kabe-
lem a zámek samotný je napájen 
z ovládacího panelu.

Díky sofistikovanému systému 
konektorů, který využívá různé 
druhy konektorů pro skener 
otisků prstů a ovládací panel 
je nemožné splést se při za-
pojování kabelů. Všechny typy 
zámků dostupných na trhu jsou 
kompatibilní s ekey® TOCA inte-
gra.

Cvak – Cvak – Připraveno!

typy

typy

02



Rozměry Rozměry pro frézování

S
k
e
n

e
r 

o
ti

sk
ů

 p
rs

tů
O

v
lá

d
a
cí

 p
a
n

e
l

03

6
R5

74
,5

29
84

,5

39

R6

16

30

33,5

45

90
,5

LEDs

vodící plocha pro prst

konektor RJ45

vyčleněný 
montážní bod

39,5

8
5

5

vývod pro 
kabely

1
7

~
1
5

7

Typ 1 (montážní body) Typ 2 (šrouby)

úhel nebo rádius
(ve všech 4 rozích)

1
5

5
0

m
m

c
c
a
 1

3
0

0
m

m

273.5

254.5

234.0

dveře

Typ 18mm Typ 20mm, 24mm

30.0

Vrtání pro šrouby 
(volitelné)

min. 15mm

Vývod pro kabely ke 
skeneru, přívodní kabel 
a kabel main cable and 
motor lock k motoro-
vému zámku

18.5 

24.5 o.
20.5

20.5 o.
18.5

3.0

X X

> >< <

OK OK

3mm

9mm

18mm 20mm 24mm

Šířka panelu:

 9mm

21mm

29mm

272mm

Jumper 1

Konektor X6

Konektor X3

Konektor X1

Skener otisků prstů

Ovládací panel



Technické specifikace

Schematické zobrazení systému

24mm
20mm
18mm   Kulatý kryt:

24mm
20mm
18mm

Typy (ovládací panel)

pravoúhlý kryt:

1
5

5
0

m
m

c
a
. 

1
3

0
0

m
m

Skener otisků prstů

Kabel typu C pro 
motorový zámek

Kabel typu A mezi 
skenerem a ovládacím 
panelem

Ovládací panel

Kabel typu B pro  
propojení

8
0
0
 ?

??
/?

??
/0

8
0
2

O
p
ti
ck

é 
a 

te
ch

n
ic

ké
 z

m
ěn

y,
 s

te
jn

ě 
ja

ko
 c

h
yb

n
é 

vě
ty

 a
 c

h
yb

y 
ti
sk

u
 v

yh
ra

ze
n
y 

!

ekey® TOCAhome 
integra

ekey® TOCAhome 
2 integra

ekey® TOCAhome pc 
integra

ekey® TOCAnet S 
integra

ekey® TOCAnet M 
integra

ekey® TOCAnet L 
integra

Možnosti využití Soukromé osoby / malé firmy (SMB) Malé a střední firmy 
(SMB)

Malé a střední firmy 
(SMB)

Velké a nadnárodní 
společnosti

Počet otisků/uživatelů 99 40 200 2000

Relé 30V až do 2A 1 2 2 2 2 2

Barvy Designové prvky  - nerezavějící ocel/bílá/zlatá Stejné jako u ekey® TOCAhome integra

Rozměry
ŠxVxH

Ovládací panel:18 (20, 24)x272x26 mm
Skener otisků prstů: 39x84,5x16 mm Stejné jako u ekey® TOCAhome integra

Samostatně pracující (bez PC)    —* —* —*

Síťové řešení — — —   

Rozhraní — — USB přes konvertor LAN přes konvertor

Aktivace externího relé ** ** ** *** *** ***

Zdroj napětí 230V AC nebo 110 AC přes externí adaptér Stejné jako u ekey® TOCAhome integra

Pracovní napětí 8-24V AC nebo 8 až 30V DC Stejné jako u ekey® TOCAhome integra

Příkon 1W (standardní skener otisků prstů přibližně. 2W) přibližně. 2W

Zadávání otisků
přes skener otisků
PC přes ekey® BIT


—


—


—

—


—


—



Přenositelné otisky prstů — —    

Přístupové záznamy — —    

Rozsah pracovních teplot -40° až +85° C -40° až +85° C

Vlhkost Max. 95%, IP43 skener otisků prstů, IP41 ovládací panel Max. 95%, IP43 finger scanner, IP41 control panel

Biometrické parametry FAR 1 x 10-6 v FRR 1,4 x 10-2 FAR 1 x 10-6 v FRR 1,4 x 10-2

Spolehlivost při výpadku 
napájení Data jsou uložena v zařízení a nesmažou se při výpadku napájení Stejné jako u ekey® TOCAhome integra

Bezpečnost skeneru Ochrana proti manipulaci Ochrana proti manipulaci

Výška pro instalaci skeneru otisů Dolní hrana skeneru nejméně 1550 mm nad zemí Stejné jako u ekey® TOCAhome integra

Životnost 4 miliony přetažení prstů přes senzor za normálních podmínek Stejné jako u ekey® TOCAhome integra

Záručni doba 24 měsíců 24 měsíců

Legenda:     Ano      —  Ne        Volitelně* možnost práce offline **např. prostřednictvím stisknutí tlačítka nebo domácího telefonu  
*** ekey® TOCAnet Admin „spínací relé“ nebo prohlížeč - vzdálený přístup- remote access

www.category.czVídeňská 125
619 00 Brno

CATEGORY s.r.o.
Tel: 547 125 621
Fax: 547 125 626
ekey@category.cz


